
UCHWAŁA NR LXVIII/162/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 15zo pkt. 1 w związku z art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXVII/161/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 79.102.931,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 58.592.850,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.510.081,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XIII/87/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 27 marca 
2020 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2020 roku w kwocie 20.510.081,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 805 442,00 14 947 342,00

Starostwa powiatowe 13 841 889,00 13 983 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 945 634,00 1 949 024,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 188 510,00

855 Rodzina 4 790 690,00 4 648 790,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 921 316,00 2 779 416,00

3110 Świadczenia społeczne 438 384,00 296 484,00

79 102 931,00 79 102 931,00Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-141 900,00

85510 -141 900,00

-141 900,00

75020 141 900,00

3 390,00

138 510,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

141 900,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXVIII/162/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050
Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W, 3645W i 

3646W w miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

4 021 594,00 81 180,00 3 940 414,00 3 743 394,00 0,00

A. 

B. 197.020 - Gm. 

Skórzec

C.

0 0 0 0

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów 

Podlaski - Paprotnia na odcinku od granicy powiatu 

do miejscowości Paprotnia

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

5 257 123,00 100 000,00 5 157 123,00 4 899 267,00 0,00

A.

B. 257.856 - Gm. 

Paprotnia

C.

0 0 0 0

3 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej 

w ciągu drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń - 

Chlewiska - Nowaki - Skórzec do drogi (Siedlce - 

Wólka Zastawska)

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

2 489 472,00 0 2 489 472,00 2 364 999,00 0,00

A. 

B. 124.473 - Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

4 600 60014 6050

Budowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi 

powiatowej nr 3936W droga krajowa nr 62 - 

Mogielnica - Szczeglacin w miejscowości 

Mogielnica

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

3 918 239 0 3 918 239 587 737 0

A. 3.134.590 FDS

B. 195.912  Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

5 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3640W na odcinku 

od wsi Rzążew do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 3666W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

740 030 0 740 030 318 021 0

A. 200.000 UM    

B. 222.009 Gm. 

Zbuczyn

C.

0 0 0 0

6 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg powiatowych nr 3940W i 3615W 

w miejscowościach Krześlin, Krześlinek i 

Kownaciska

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

239 165 0 239 165 114 165 0

A.      

B. 125 000 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi (ul. Gryczna w Stoku Lackim) w ciągu drogi 

powiatowej nr 3633W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

140 835 0 140 835 70 835 0

A.      

B. 70.000 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim 

do końca m. Grubale - I etap

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

740 000 0 200 000 100 000 0

A.      

B. 100.000 Gm. 

Siedlce

C.

0 200 000 200 000 140 000

9 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

390 000 0 220 000 110 000 0

A.      

B. 110.000 MiG 

Mordy

C.

0 170 000 0 0

10 600 60014 6050
Budowa chodnika dla pieszych oraz zatok 

autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 3659W 

w miejscowości Bojmie.

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

400 000 0 400 000 200 000 0

A.      

B. 200 000 Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXVIII/162/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

PLAN

wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/progra

m lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/progra

mu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2020

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2020 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2021 r. 2022 r. 2023 r.dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 1



11 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3620W w m. Drażniew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

151 820 0 151 820 75 910 0

A.      

B. 75 910 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

12 600 60014 6050
Budowa sygnalizacji świetlnej w m. Golice na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3617W i 3632W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

406 774 58 548 348 226 174 113 0

A.      

B. 174 113 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

13 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3612W na ul. 

Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

60 000 0 60 000 30 000 0

A.      

B.  30 000 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3663W Łysów - Hruszew - Tokary - Drażniew - 

Laskowice na odcinku Łysów - Hruszew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

16 300 0 16 300 16 300 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

13 500 0 13 500 13 500 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

16 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3611W Mokobody - Suchożebry na odcinku 

Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

24 000 0 24 000 24 000 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

17 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr  

3936W droga nr 62 - Mogielnica - Szczeglacin w m. 

Szczeglacin

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

240 000 0 240 000 120 000 0

A.      

B.  120 000 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

18 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3616W Strzała - Borki Siedleckie - Przygody na 

odcinku Strzała - Purzec

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

300 000 0 300 000 150 000

A.      

B.  150.000 Gm. 

Siedlce

C.

19 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3638W (ul. 

Klonowa) w miejscowości Zbuczyn polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

1 100 000 0 1 100 000 760 000

A.      

B.  340.000 Gm. 

Zbuczyn

C.

x 20 648 852 239 728 19 699 124 13 872 241 0 5 826 883 0 370 000 200 000 140 000

Budowa budynku garażowo-gospodarczego w 

Broszkowie:

Etap I - Budowa budynku głównego

Etap II - Dobudowa części wschodniej budynku

Etap III - Dobudowa części zachodniej budynku

21 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Stoku Lackim

Etap II Wykonanie altany dydaktycznej i małej 

architektury wraz z instalacją elektryczną

Etap III Wykonanie budynku małego ZOO oraz 

nasadzenia zieleni

Etap IV Wykonanie alejek szutrowych

SOSzW w Stoku 

Lackim
575 795 153 929 158 800 158 800 0

A.      

B. 

C.

0 148 808 114 258 0

x 1 289 795 167 929 388 800 388 800 0 0 0 428 808 304 258 0

230 000 280 000 190 000 0

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

20 750 75020 6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

714 000 0
A.      

B. 

C.

014 000 230 000

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 2



22 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

250 000 0 104 000 104 000 0
A.      

B. 

C.

0 48 700 48 700 48 600

23 600 60014 6060 Zakup kosiarki do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

30 000 0 30 000 30 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

24 600 60014 6060 Zakup piaskarki ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

40 000 0 40 000 40 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

25 600 60014 6060
Zakup posypywarki do samochodu osobowo-

ciężarowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

39 647 0 39 647 39 647 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

26 600 60014 6060 Zakup ładowacza czołowego do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

20 000 0 20 000 20 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

27 750 75020 6060 Zakup 2 szt. kserokopiarek

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

50 000 0 50 000 50 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

28 750 75020 6060 Zakup głównego przełącznika sieciowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

70 000 0 70 000 70 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

29 750 75020 6060 Zakup macierzy dyskowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

23 000 0 23 000 23 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

30 750 75020 6060 Zakup serwera

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

45 510 0 45 510 45 510 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 568 157 0 422 157 422 157 0 0 0 48 700 48 700 48 600

22 506 804 407 657 20 510 081 14 683 198 0 5 826 883 0 847 508 552 958 188 600

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmniejszenia w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 – Działalność placówek
opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 141.900,00 zł dokonuje się w związku ze zmniejszeniem
liczby dzieci pobierajacych świadczenia społeczne ze środków własnych powiatu.

Zwiększenia w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe na
kwotę 141.900,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Administracyjno - Gospodarczego
Nr AG.3026.3.2020 z dnia 18 marca 2020 roku w celu pokrycia kosztów zakupu głównego
przełącznika sieciowego, macierzy dyskowej oraz serwera na potrzeby Starostwa Powiatowego
w Siedlcach.

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok określonych w Tabeli
Nr 4 do uchwały Nr XIII/87/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 27 marca 2020 roku
wprowadza się zmiany:

- w poz. 28, 29 i 30 polegające na wprowadzeniu nowych zakupów inwestycyjnych

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia
w 2020 roku w kwocie 20.510.081,00 zł.

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: DAF67EAB-A62B-4CA8-875B-87F63F65DFF8. Podpisany Strona 1




